• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

SEGUNDA-FEIRA – 17 DE JUNHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 103

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ RESULTADO DO JULGAMENTO/ CREDENCIAMENTO Nº

001/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PESSOA FÍSICA ESPECIALIZADA, ESTABELECIDA NA CIDADE DE TANQUINHO/BA,

ATRAVÉS DE CREDENCIAMENTO PARA O FORNECIMENTO DE LANCHES DIVERSOS E REFEIÇÕES, VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

SEGUNDA-FEIRA

17 DE JUNHO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 103

RESULTADO DO JULGAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº001/2024

A Comissão de Contratação torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo Administrativo
nº 107/2024, Modalidade: CREDENCIAMENTO Nº 001/2024, Objeto: Contratação de empresa e pessoa física
especializada, estabelecida na cidade de Tanquinho/BA, através de credenciamento para o fornecimento de lanches
diversos e refeições, visando atender as necessidades das diversas secretarias do município de Tanquinho/BA. Após
análise documental e o julgamento das propostas, declara-se credenciadas do certame as empresas/pessoas físicas –
LEANDRA PAULA MACHADO FREITAS – LEANDRA BUFFET, inscrita no CNPJ: 32.298.370/0001-43, para o Lote I;
PANIFICADORA NOSSO PÃO, inscrita no CNPJ: 36.955.662/0001-62, para o Lote I; ATEVANIA SILVA DE JESUS, inscrito
no CNPJ: 49.794.011/0001-80, para os Lotes I e II; DAVI BARBOSA PAIM PEREIRA, inscrita no CNPJ: 29.815.786/0001-
87, para o Lote II e MARIA DAS GRAÇAS CRAVANÇOLA, inscrita no CPF: 180.893.215-34, para o Lote II. 14/06/2024.
Rafael Carlos Ferreira Primo – Agente de Contratação.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2024

CREDENCIAMENTO Nº001/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Federal
14.133/2021, resolve HOMOLOGAR E ADJUDICA a Credenciamento Nº 001/2024, tendo como objeto a: Contratação
de empresa e pessoa física especializada, estabelecida na cidade de Tanquinho/BA, através de credenciamento para o
fornecimento de lanches diversos e refeições, visando atender as necessidades das diversas secretarias do município
de Tanquinho/BA. Credenciadas as  empresas/pessoas físicas: LEANDRA PAULA MACHADO FREITAS – LEANDRA
BUFFET, inscrita no CNPJ: 32.298.370/0001-43, situada a Parque Santo Antônio, nº 458 - Casa – Centro –
Tanquinho/BA, com o valor global estimado para o Lote I de R$ 81.226,66 (Oitenta e um mil duzentos e vinte e seis
reais e sessenta e seis centavos); PANIFICADORA NOSSO PÃO, inscrita no CNPJ: 36.955.662/0001-62, situada a Rua
14 de Agosto, s/nº - Centro – Tanquinho/BA, com o valor global estimado para o Lote I de R$ 81.226,66 (Oitenta e um
mil duzentos e vinte e seis reais e sessenta e seis centavos); ATEVANIA SILVA DE JESUS, ATEVANIA SILVA DE JESUS,
inscrito no CNPJ: 49.794.011/0001-80, com o valor global estimado para o Lote I de R$ 81.226,66 (Oitenta e um mil
duzentos e vinte e seis reais e sessenta e seis centavos) e com o valor estimado para o Lote II R$ 60.666,66 (Sessenta
mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos); DAVI BARBOSA PAIM PEREIRA, inscrita no CNPJ:
29.815.786/0001-87, situada a Avenida Lomanto Junior, nº 115 – Anexo A – Centro – Tanquinho/BA, com o valor global
estimado para o Lote II de R$ 60.666,66 (Sessenta mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos) e
MARIA DAS GRAÇAS CRAVANÇOLA, inscrita no CPF: 180.893.215-34, com o valor global estimado para o Lote II de R$
60.666,66 (Sessenta mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS-
Prefeito Municipal. Tanquinho/BA, 14 de junho de 2024.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-06-17T10:31:39-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182